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O‘QITUVCHILARNI INNOVATSION FAOLIYATGA TAYYORLASH 
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Annotatsiya: Ushbu tezisimizda mamlakatimizda o‘z faoliyatini yuritayotgan va 

bo‘lajak texnologiya fani o‘qituvchilarini innovatsion faoliyatga tayyorlash jarayonlari 

yoritib berilgan. 

Kalit so‘zlar: O‘qituvchi, Texnologiya, Innovatsion tayyorlash mexanizmi 

Asosiy qism: Hozirgi davr mamlakatimizda bo‘lajak texnologiya 

o‘qituvchilarining kasbiy tayyorgarligini rivojlantirish, pedagogik tafakkurini 

kengaytirish, ularda fanni o‘qitishda zamonaviy  pedagogik texnologiyalarni  qo‘llash  

uchun  zarur  bo‘lgan  metodik  bilim,  ko‘nikmalarni shakllantirishdan iboratdir. 

Texnologiya- innovatsion texnologiyaning ilmiy aspektini belgilash uchun 

ishlatiladi. Bu texnik va inson resurslarini hamda ularni o’z oldiga ta`lim shakllarini 

optimallashtirish vazifasini qo’yuvchi hamkorligini hisobga olgan holda, dars berish va 

bilimlarni o’zlashtirishning barcha jarayonlarini yaratish, qo’llash va belgilashning 

tizimli usuli. 

«Innovatsion texnologiya- bu o’qituvchi (tarbiyachi) tomonidan o’qitish 

(tarbiya) vositalari yordamida o’quvchilarga ta`sir ko’rsatish va bu faoliyat mahsuli 

sifatida ularda oldindan belgilab olingan shaxs sifatlarini shakllantirish jarayonidir» 

Innovatsiya – bu u yoki bu faoliyat sohasida samaradorlikni oshirish 

maqsadida yangi texnika-texnologiyalarni yaratish, ish faoliyatni boshqarishning 

takomillashgan usul va shakllarini ishlab chiqish hamda ularni joriy etishga qaratilgan 

ilmiy-ijodiy faoliyat natijasi. Innovatsiyalar u yoki bu faoliyat sohasida samaradorlikni 

oshirish uchun inson aqli erishgan yutuqlardan (kashfiyot, ixtiro, ilmiy va 

konstruktorlik loyihalari va hokazo) foydalanishni anglatar ekan, mos ravishda 

innovatsiyalar texnologik, iqtisodiy, ekologik, boshqaruv, harbiy, siyosiy, ijtimoiy-

madaniy, huquqiy va boshqa turlarga taqsimlanadi. Innovatsiyalar dunyosi inson 

faoliyati sohalari kabi rang-barang va turli-tuman ko’rinishga ega. Innovatsiyalarning 

qudrati jamiyat turmush tarzi, salomatligini himoyalash, ilmiy salohiyatini oshirishda 

katta imkoniyatlarni taqdim etadi. 
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Xulosa: Texnologiya fani darslarida hamkorlikda o’qitish 

texnologiyalarini bosqichlari va vazifalari. Hamkorlikda o’qitish texnologiyalari 

hamkorlik pedagogikasi asosida shakllangan bo’lar ekan. U an’anaviy 

pedagogikadan quyidagicha farqlanib, barchasi innovatsion faoliyatni yaxshilashga 

qaratilgan ishlar jamlanmasidir. 
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